
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACUA> d,O,O.

ZENICA
VD Direktora preduzeda

Broj: 105-13306/21 DZ
Zenica, I 9. 1 0.2021, godine

Na osnovu Clana 32. idlana 64., stav 1., taeka (b), dlana 70. stav 1., 3. 16. zakona o javnim nabavkama
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 501-13304-1/2'l DzS od

19.10.2021. godine, a u skladu sa elanom 26. i 27 Statuta Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija>,
VD direktora Javnog preduzeea (Vodovod ikanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

Usvaja se Zapisnik o ocjenr ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:

SOi-.3304121 DZS od 19.10.2021. godine u postupku dodjele okvirnog sporazuma za nabavku rezervnih
dijelova sa priborom - podijeljen na lotove, LOT 4 - rezervni dUelovi za vozilo marke Mercedes i prihvata se
preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljuei sa ponudacem:

AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo

kao najbolje ocijenjenom ponudadu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-12057121 od 22.09.2021
godine, a nakon e-aukcije za ostvarenu cijenu od 1.564,02 KM, bez uraeunatog PDV-a

Prvobitno ponudena cijena izabranog ponuda6a u iznosu od 1 876,00 KM, a nakon provedene e-aukcije

umanjena je za 16,63ok.

ill

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit Ce se na potpis izabranom ponudaeu AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo,

u skladu sa elanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

IV
Za izvrsenje ove Odluke zaduauje se Komisija za nabavke, SIuZba za kadrovske i opste poslove, te
Komercijalna i Finanstjska sluzba u preduzedr. 

,
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su udestv,ovali u postupku

javne nabavke, shodno eljnu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39/14.).

VI

Ova Odluka objavit Ce se na web-stranici hftp://www.vikze.bal, istovremeno sa upuoivanjem ponudaeima koji

su udestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne 
. nabavke broj:

j}s-j121)lij HK od 06.09 2o21.godine.- Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva sa

zaktjuCivanjem okvirnog sporazum-a na period od 12 m;eieci. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez

uradunatog PDV-a je 7.500,00 KM.

Dana 07.Og.2021.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanlem obavjestenja o nabavci

broj: 439-7-1-418-3-84/21 objavljena je i tenderska dokumentacija

Poziv za Veuzimanje tenderike dokumentacije upuCen je sljedecim ponudaeima:

1. BMM d.o.o. Zenica

2. CENTRAL-M d.o.o. Zenica

3. HANSAFLEX d.o.o.

4. JASMIN M d.o.o.

5. Sicon SAS d.o.o. Tuzla

6. UNION-COMERC-CO d o.o. Zenica

7. ZULEX d.o.o. Sarajevo



U prilogu lzvjestaja o radu Komisije dostavlja se lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane

ponudaida pr6uzei sa portala javnih nabavki dana 29.09 2021, godine u 13:31 sati,

Rok za dostavljanje ponuda je bio 22.09.2021 godine do 13:00 sati

U prethodno naved"nom ioku, na protokolu Javnog preduze6a ,,Vodovod i kanalizacija" d o o. Zenica

zaprimljene su tri ponude u zatvorenoj koverti, ito:

'1. ADS-PROMET d.o.o Zenica

2 UNION COMERC CO d.o.o. Zenica

3 AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo

Komisija za nabavku imenovana je odlukom btol. 1054232121-BS od 30.03.2021.godine, kao i odlukom o

izmleniOdluke o imenovanju komfiije za javne na6avke, btoi: 1054232-1t21 SS od 31 .08.2021. godine.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrtteno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedede:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3 (tri),

- da su blagovremeno zaprimljene 3 (tri) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 15 (petnaest) ponudada je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.

Komisija za nabavku je dana 19.10.2021. godine VD direktora preduzeda dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda

Urol: SOt-tSSOalZl DiS od 19.10.2021. go-din" 
"" 

preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuda6a za nabavku

rezervnih dijelova za vozila marke Mercedes

uvidom u prilozenu dokumentaciju konkurentskog zahtjeva broj: 406-11209-1120 HK od 06.09.2021. godine -
Nabavka rezervnih dijelova sa priboror, LOT 4 - nabavka rezervnih dijelova za vozila marke Mercedes, a

tokom preliminarnog iregleOa iocjene p;ispjelih ponuda, Komisija po elanu 66. Zakona.o javnim nabavkama

1,;st. gtisnik eiH',, blr61: 5olte1, i ei"n, 
'17.'Uputstva 

za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda

i,Si ifasnif< eig,,, Orol: 90/1i), nije nasla osnovan razlog da izrazi sumnju da je cijena ponude bilo koieg

ponudaaa neprirodno niska.

Ponuda su dostavili formalno - pravno ispravne i tehni6ki prihvatljive ponude, te im je-ugovorni organ shodno

odredbi 1.4. Pravilnika o naoinu i<oristenja e-aukcije zakazao e-aukciju za dan 18 10 2021 godine, u terminu

od 09:00 sati.

Ponude ponudada, prije pocetka e-aukcije su:
l ADS _ pROMET b.6.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od l.565,5S KM bez PDV-a

2. UNION COMERC CO d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.726,10 KM bez PDV-a

3.AUTELEKTRAd.o.o.Saralevo,saukupnomcijenomponudeuiznosuodl'876,00KMbezPDV-a

E - aukcija je odrzana u zakazanom terminu.
U e-aukiiji ponuda0i su mijenjali iznose svojih ponuda'

Kona6ne ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:

1, AUTELEKTRA d.o.o. sarajevo, s'a ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.564,02 KM bez PDV-a

2. ADS - PROMET d.o.o. Zenica, sa ukupnom ci.ienom ponude u iznosu od 1'565'58 KM bez PDV-a

3.UNloNcoMERCCod'o'o'Zenica,saukupnomcijenomponudeuiznosuodl'726'l0KMbezPDV-a

Polazeei od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i o organa'

XorLi:" ;" piema utvrdenom r.riterilu , nl;nza cijena" prihvatljivih ponuda/pon di:

t nuieirkfnn o.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1

2. ADS - PROMET d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijeno n ponude u iznosu od 1

3'UNloNcoMERCCod.oo.Zenica,saukupnomcijenomponudeuiznosuodl'726,10KMbezPDV-a



isla je sa 3 (tri) glasa ZA i V donijeta odtuku da je
ervnih duelova za vozila onudac AUTELEKTR'A
vio ponudu sa najnizom cij e, te Komisija predlaze
najpovoljnijlm zakljuei okvi

U postupku ocjene provedenog postupka VD direktora preduzeca nije nasao razloge, nepravilnosti niti
propuste u radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisue za njbavku. lz navedenih
razloga, primjenom dlana 32. i 6lana 64., stav 1., taaka (b). zakona o javnim na'bavkama, odluceno je kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana pnjema odluke.

DOSTAVLJENO:
x VD Direktora preduze6a
x Pom.dir.za ekon.posl.
x Pom.dir.za tehn. posl.
x Pom.dir.za razvoj i invest.
x Komercijalna sluzba
x Tehnidka sluzba

3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

Z.r"o"'.d,)/,J 'oi

ZENICA
-.o- 2 J

V." - ",


